Modules iStation, jack stéréo 3,5
MM, 2) RCA audio, 1 unité, gris
Par Hubbell Premise Wiring
No de catalogue IM35AR1GY
Modules IStation, 3.5 MM Stereo Jack, 2) RCA Audio, 1-Unit, Gray.
Général
Numéro de catalogue IM35AR1GY
Contact Béryllium Cuivre
Indicateur RoHS de l'UE Oui
Conditions environnementales Intérieur sec à moins d'être
protégé par d'autres moyens
Type d'article Modules audio/vidéo iSTATION
Matériau - Matériel de montage Snap-On- Snap-Fit
Style G/D audio, 3,5 mm stéréo
Température nominale Par TIA
Type RCA
CUP 662620214283
Dimensions
Taille de l'affichage Produit de taille standard
Caractéristiques électriques
Connectivité Plug-N-Play
Résistance des contacts 100 Ohm
Tension de résistance 1000V RMS, 1414V DC
Logistique
Quantité de cartons 25
Documentation
Spécifications - IM35AR1GY
Une marque Hubbell
©2024 Hubbell Incorporated. Tous droits réservés
PREM_CA-IM35AR1GY-SPEC-FR | REV 7/2024